ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 ноября 2023т. № 475

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв государственнуюпрограмму

Республики Дагестан«Государственнаяохрана, сохранение,

использование,популяризацияобъектов культурногонаследия

РеспубликиДагестан»

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет;

L Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную программу Республики Дагестан «Государственная

охрана, сохранение, использование, популяризация объектов культурного
наследия Республики Дагестан», утвержденную постановлением

Правительства Республики Дагестан от 17 октября 2017 г. № 246
«Об утверждении государственной программы Республики Дагестан
«Государственная охрана, сохранение, использование, популяризация

объектов культурного наследия Республики Дагестан» (Официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017,
20 октября, № 0500201710200003; 2018, 17 мая, № 0500201805170008;
интернет-портал правовой информации Республики Дагестан
(www.pravo.gov.ru), 2019, 5 сентября, № 05002004580; 2020, 14 апреля,

№ 0500205491; 27 августа, № 05002005881; 2021, 3 июня № 05002007241;
^2022,-3О^июня, № 05002009239; 2023, 18 апреля, № 05002011085).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

№1

ель Правительства

блики Дагестан А. Абдулмуслимов